



Furnizor :

ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL

Cod fiscal: RO 11700409

Nr. Reg. Com: J40/3444/1999

Capital Social : 1.000.000 lei

Sediul social : Str. Odei nr. 6

CONSTRUCTIA C1, Sector 4

Judet: Bucuresti

Cont: RO85 MIRO 0000 1531 1715 0101

Banca : Procredit Bank - Suc. Victoriei

Cont: RO20 RNCB 0278 0003 8093 0001

Banca : B.C.R. - Suc. Serban Voda

Mobil:0744.493.138 /0756.107.639

Email:cristi@elfigrup.ro

Client:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Cod fiscal: RO 37714360

Nr. Reg. Com. : J40 /8651 /2017

Adresa :

Sect.3, Bdul. BASARABIA 256_CorpC1

Localitate : BUCURESTI

Judet: B

Cont: RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701

Banca: BANCA TRANSILVANIA

FACTURA

Serie : EGI

Numar: 305884

Data: 01.10.2021

Cota T.V.A.:

19,00 %

Nr. crt.	Denumire articole	UM	Cantitate	Pret unitar (faraTVA) - lei -	Valoare (fara TVA) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -	Nr/per cutie bax
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	
1	CUPLA CABLU (TATA) 35-50 MM (511.0315)	Buc	6,00	17,50	105,00	19,95	0,00
2	CLESTE PORTELECTROD 300 A (603061) TIS.105	Buc	4,00	29,55	118,20	22,46	0,00
3	EL. BAZICI E7018 ASB 248 4.00*450 6 KG PAC/18 KG BAX	Kg	120,00	9,00	1.080,00	205,20	6,67
4	SARMA SUD. MIG SG2 0.8 MM (5 KG/ROLA) T20.003 TYSWELD	Kg	30,00	8,90	267,00	50,73	6,00
TOTAL					1.570,20	298,34	

Prezenta tine loc de contract. Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.

In cazul depasirii termenelor de plata convenite penalizarile sunt de 1% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea facturii, iar marfa, pana la achitarea ei integrala ramane in proprietatea vanzatorului sub rezerva dreptului de proprietate. prezenta factura cuprinde livrarile din ON108 .

Int

Ot

0.11.2021

SOLD : 4.767,14

Faci
stan
Legr
privi

Semnatura de primire	Total valoare	Total T.V.A.
	1.570,20	298,34
Total factura, inclusiv TVA:		
1.868,54 Le		